Ex Vineis Urnas nullas.

A Parochianis a quolibet Hospite, et Inquilino per unam Metretam Posoniensem Fagopiri, singulam a denariis 36 computatum facit florenos 27

Praeterea unius Diei labore singulus praestat a denariis 9 computando

florenos 6 denarios 45

In Natura Vinum, Triticum, Siliginem, Avenam cetera.

Agnellos et Apium Alvearia

Ex Sedecima 10^a 8^a vel 4^a Decimae Specierum attactarum

Ex Fundatione Dominii Terrestralis, ultra Fundum Parochiale.

Unde nec ad onus obligatur simile.

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii

Summa Proventus Fixi Parochi

12^m Nobiles Graeci Ritus hic non degunt.

13^m Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta sunt

a Baptismate a denariis 17 florenum 1 denarios 25

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} denarios 15

Copulatione a denariis 51 florenum 1 denarios 42

[fol. 73v]

Promulgatione a denariis 17 denarios 34

Introductio neonuptae non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51 florenum 1 denarios 42

Sepultura Junioris a denariis 24 florenum 1 denarios 36

Ex Coleda circiter denarios 10

Offertoriis denarios 15

Summa Proventus Stolaris

Ugocsa vármegye

Summa Proventus Fixi
Summa Summarum

14^{um} 15. et 16^m Jam in Puncto 12^o declaratum est.
17^m Parochiani in usu Consveto permanere satagunt.
Praenominata Parochia Filiale non habet.

Ludi Magister

in Possessione Tur Terebes

Domum Scholarem non habet, nec Fundum Scholarem pro Ludi Magistro per Dominium Terrestrale assignatum quo plus nec Ludi Magistrum, qui et non habet ubi resideat, dum tamen est, consvetam Annuam, et stolarem solutionem Parochiani non denegant.

Aeditus

etiam non datur.

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae Possessionis

Kökönyösd³⁸⁷

in Inlyto Comitatu Ugotsensi a Dioecesi Munkatsiensis situata.

Parochia Mater Possessio Kokonyosd, ante memoriam humanam erecta.

Ad 1^m Domini Terrestres sunt comes Petrus Haller, Liber Baro Stephanus Vécsei Generalis Liber Baro senior Emericus de Pereny Inclita Familia Bogardiana. Romano Catholici et Familia Ratonyiana partim Catholici, partim Acatholici.

2^m Jus Patronatus nullum.

3^m sunt Animae Confessionis Graeci Ritus Catholicae 152 capaces

[fol. 74r]

4^m Ex his Singulis integrae Sessionis nullus, unius Octavalistae quatuor, Duo octavalistae 8, tres Octavalistae 19. 4^{tuor} Octavalista 1. Inquilini 14 Subinquilini 2 insimul Hospites 46. et 2^o Inquilini

5^m Acatholici non dantur

6^m Nulli Nobiles, aut Libertini Graeci Ritus Catholici

7^m Ecclesiae Structura Lignea, ante 20 Annos reaedificata per Parochianos, nulla reparazione eget, ornatibus et supellectilibus necessariis misere provisa, Libro Trifologion et Horologion caret Evangeliumque valde destitui, haec nisi per Parochianos procuranda, animarum capax 120.

8^m Annuos proventus penitus nullos habet.

Summa Proventus Ecclesiae

9^a Necessitati Ecclesiae parochiani quantum possunt provident.

387 Körényesd, Porumbesti [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Körényesd, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Körényesd, Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

10. Domus Parochialis vetus incommoda Lignea uno Cubili et Camera constat in publica Platea situata per Parochianos quondam erecta.
11. Proventus habet

Parochus

Sequentes Annos

Ex Fundis per Dominium Terrestrale aut per aliquem aliud assignatis. Hortulum habet valde angustum, ex Area propria excisum qui infert *denarios 12*
Habet et Alterum Hortulum in fine Pagi caeteris Hortis conterminum unius Quartalitatis Metretae Posoniensis capacem, unde Annuatim habet *denarios 17*
Ex Gramine per Incolas colligi solito

Habet tamen duo distincta Taenilia (l) Anniversaliter per industriam Parochi cultivari, et colligi solito 2^{or} et medii Curruum Toeni (l) capacia, quae praeter Industriam Parochi Annuatim inferunt *denarios 45*

Agros pro Tritico Silagine Avena Hordeo ceteris.

Ligna Focalia per Parochianos convehi solita

Libera tamen Lignatio, pro aedili, et focali necessitate Parocho indulta est.

Ex Vineis Urnas nullas.

A Parochianis a quolibet Hospite, et Inquilino per Unam Metretam Posoniensem Fagopiri percipit quae computata Singula a denariis 36 facit *florenos 27 denarios 36*
Et Subinquinilinus per medianam solvit quae facit *denarios 36*

Praeterea unius Diei laborem singulus praestat a denariis 9 computando in simul facit *florenos 7 denarios 12*

[fol. 74v]

In Natura, Vinum Triticum, Siliginem, Avenam, Hordeum cetera.

Butirum Altilia, Panes, Laridum, Salem Ova

Ex Sedecima, Decima, 8^a vel 4^a 10^{ac} specierum praeattectarum

Ex Agnelliis, et Apibus

Ex Fundatione Dominii Terrestralis, aut alterius cuiuspiam

Unde onus Fundationale non inpositum.

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii. Ultra prae specificatos rubricaliter expositos Proventus non dantur.

Summa Proventus Fixi Parochi

13^m Ex Stola quae ex plurimum Annorum Matricula eruta sunt.

A Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 59*

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 21*

Copulatione a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

Promulgatione a denariis 17 *denarios 51*

Introductio Neo Nuptiae non est in usu.

Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

Sepultura Junioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *denarios 20*

Offertoriis *denarios 18*

Summa Proventus Stolaris Parochi

Summa Proventus Fixi

Ugocsa vármegye

Summa Summarum

14. 15. 16^m uti ad 12^m jam declaratum est.

17^m Parochiani in pristino usu Taxae Stolaris permanent.

Filiales haec Mater Kökenyesd habet duas.

Prima Filialis

Csedreg³⁸⁸

2^{abu}s Quadrantibus a Matre distat ante memoriam humanam erecta.

Ad 1^m Domini Terrestres sunt Sequentes Spectabiles ac Perillustres Domini Sigismundus Komjati, Franciscus Gál Romano Catholici. Familia Zoltanyiana, et Czaró Fogarasiana Helveticae Confessionis.

[fol. 75r]

2^m et 3^m Animae in hac Filiali Confessionis capaces Graeci Ritus Catholici sunt 64.

4^m Ex his unius Octavalistae 3. Tres octavalistae 2^o 4^{or} Octavalistae 2, Sex Octavalistae 1. Septem Octavalistae 1. Inquilini 4 in simul 13.

5^a Acatholici hoc in Loco non degunt.

6^a Nobiles Graeci Ritus Catholici duo Libertini 4 insimul 6.

7^m Ecclesia nulla.

8^m Proventus Ecclesiae nullus.

9^m Si quidem prope est Ecclesia in Matre super attacta ergo necessitati illius, cum ibidem degentibus Parochianis hujates quoque providere non recusant.

10^m Nec Fundus, adeoque nec Domus Parochialis datur.

11^m

Parochus

habet Annuatim Fixos Sequentes

Ex Horto in ordine caeterorum Hortorum situato mediae Metretae Posoniensis capace per Parochum cultivare solito dempto labore denarios 17

Ex Agris 3^{bus} solius Parochi industria cultivari solitis qui singulus mediae Metretae Posoniensis Seminis capax et anniversaliter cultivantur denarii 17

Ex Gramine per Incolas colligi solito

praeter preeattacos Agros, pro Silagine Avena, Hordeo ceteris.

Ligna Focalia nulla. Promontorium unde Vinum eveniret nullum.

A Parochianis a quolibet Hospite et Inquilino unam Metretam Posoniensem Fagopiri percipit quae singula computata a denariis 30 facit

florenos 7 denarios 48

Praeterea unius Diei laborem quivis praestat a denariis 9 computato facit

florenum 1 denarios 57

In Natura Vini Urnas Tritici Siliginis, Avenae Hordei ceterorum.

Butirum Altilia, Panes, Laridum, Salem, Ova cetera.

Ex Sedecima, Decima, 8^a vel 4^a Decimae Specierum dictarum

Ex Agnallis et Apibus

388 Csedreg, Cidreag [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Csedreg (Kökényes filiája), Túrtérebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csedreg (Kökényesd filiája), Túrtérebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Ex Fundatione Dominii Terrestralis vel alterius
 Unde oneri Fundationali nulli subjacet
 Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii
 Ultra praespecificatos rubricaliter expositos Proventus nihil.